
Rio Grande do Sul , 26 de Março de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVI | Nº 3788 

 

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             90 

PROCEDE A DECIMA PRIMEIRA CONVOCAÇÃO DE 

CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

01/2023, CONFORME CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS 

CANDIDATOS APROVADOS. 

  

MALBERK ANTOINE KUNST DULLIUS, Prefeito Municipal de 

Redentora, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas em Lei; 

  

Considerando o Edital n° 01/2023; 

  

Considerando as disposições da Lei Municipal n° 2.794/2023, 

  

CONVOCA 
  

Art. 1°. Fica convocado o interessado que prestou Prova Objetiva e 

Prática para a função de Operador de Máquina, que obteve a 

classificação abaixo relacionada: 

  

OPERADOR DE MÁQUINA 

Nome Classificação 

Paulo Rogerio Reseno 5ª 

  

Art. 2°. O Convocado acima deverá comparecer até a data de 

27.03.2024, no Serviço de Pessoal da Prefeitura Municipal de 

Redentora, munido dos documentos necessários para o Ato de 

Contratação, em conformidade com o item 15 do Edital de Processo 

Seletivo Simplificado n° 01/2023. 

  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE REDENTORA, RS, 

aos vinte e cinco dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e 

quatro. (25.03.2024). 

   

MALBERK ANTOINE KUNST DULLIUS 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Eloisa Santos de Lima 

Código Identificador:D2989608 

 
GABINETE 

PORTARIA Nº 0277/2024 

 

DESIGNA FISCAL DO CONVÊNIO ABAIXO ESPECIFICADO. 

  

MALBERK ANTOINE KUNST DULLIUS, Prefeito Municipal de 

Redentora, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE: 

  

Art. 1º – DESIGNAR os funcionários abaixo relacionados como 

Fiscais do Convênio FPE nº 3782/2023, referente ao Programa RS 

Qualificação, Projeto vinculado à Secretaria Estadual de Trabalho e 

Desenvolvimento Profissional: 

Ivonildo Aldair Dos Santos Vieira – TITULAR 

Allan Rogerio Rossoni – SUPLENTE 

Art. 2º – Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE REDENTORA, RS, 

aos 25 dias do mês de março de 2024. 

  

MALBERK ANTOINE KUNST DULLIUS 
Prefeito Municipal 

  

Registre-se e Publique-se 

  

RAFAEL OLIVEIRA VIGNE 
Secretário Municipal de Administração  

Publicado por: 
Eloisa Santos de Lima 

Código Identificador:E14291BA 

 
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO RURAL 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 021/2024- DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 006/2024. 

 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. 
  

Processo Licitatório nº 021/2024- Dispensa de Licitação nº 

006/2024. 
  

A Prefeitura Municipal Redentora torna público aos interessados que 

a------------ SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

RURAL realizará Processo de Contratação Direta na modalidade 

Dispensa de Licitação, com critério de julgamento -----------MENOR 

PREÇO GLOBAL, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei 

Federal n.º 14.133/2021, e as exigências estabelecidas neste Edital, 

conforme critérios e procedimentos a seguir definidos, objetivando a 

melhor proposta, observadas as datas e horários discriminados a 

seguir: Data para recebimento das propostas até dia 28 de março 

de 2024 às 08h30 min.  
  

Objeto:CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO 

ESPECIALIZADO EM MÁQUINAS PESADAS. 
  

Informações sobre o edital está disponível na Prefeitura e no site 

www.redentora.rs.gov.br e email compras@redentora.rs.gov.br 

  

Redentora -RS, 25 de março de 2023. 

  

MALBERK ANTOINE KUNST DULLIUS 
Prefeito Municipal   

Publicado por: 
Maria Lucia Luz da Silva 

Código Identificador:2B5FCECC 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA 

 

LICITAÇÕES 

PREGÃO PRESENCIAL 04/2024 

 

O município de Sagrada Família – RS através de seu pregoeiro torna 

público que no dia 05/04/2024, as 9:00 horas, procederá com licitação 

na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL PARA 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE HORAS DE CAMINHÃO 

CAÇAMBA PARA MANUTENÇÃO DE ESTRADAS DO 

MUNICÍPIO DE SAGRADA FAMÍLIA. 
A cópia do seus anexos estão disponíveis no setor de licitações na 

sede da Prefeitura Municipal no horário das 08:00 as 12:00 horas, 

13:30 ás 17:30 horas, telefone para contato e duvidas (055) 

984289530 ou no E-mail do setor de Licitações e Contratos: 

licitações@sagradafamilia.rs.gov.br do Município. 

  

Sagrada Família – RS 25 de março de 2024. 

  

MARCOS DO NASCIMENTOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Eliane Vargas Ronsani 

Código Identificador:9639E642 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SETOR DE 

COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2024 

 

O Prefeito Municipal de Salto do Jacuí, no uso de suas atribuições 

legais, torna pública a Dispensa de Licitação nº 017/2024, que tem por 

objeto a prestação de serviços de divulgação de atos oficiais da 

Administração Pública e de informativo diário em rádio local, de 

segunda a sexta-feira, pelo prazo de nove meses (01/04/24 a 

31/12/24), em favor da empresa RÁDIO GERAÇÃO FM LTDA., de 

CNPJ 95.087.649/0001-06, no valor total de R$ 23.539,50 (R$ 

2.615,50 mensais). 

  


